imienne uprzywilejowane co

do głosu
501.600 1.003.200 0

B
imienne uprzywilejowane co

do głosu
2.006.400 4.012.800 0

C
imienne uprzywilejowane co

do głosu
2.006.400 4.012.800 0

D zwykłe na okaziciela 501.600 501.600 501.600

E zwykłe na okaziciela 2.000.000 2.000.000 2.000.000

Razem - 7.016.000 11 530.400 2.501.600

W  okresie I półrocza 2011 roku nie nastąpiła zmiana wartości nominalnej akcji ani nie uległy
zmianie prawa z akcji.

Informacja dodatkowa do okresowego sprawozdania finansowego Interbud-Lublin S.A. za I półrocze 2011 roku

Statut Spółki nie przewiduje instytucji kapitału docelowego lub warunkowego podwyższenia
kapitału zakładowego w związku z czym nie jest możliwe określenie wzrostu kapitału
zakładowego w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego lub
warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego.

Struktura akcjonariatu INTERBUD-LUBLIN S.A. na dzień 30 czerwca 2011 roku przedstawiała się
następująco:

Posiadacz akcji Rodzaj akcji Liczba akcji
Udział

w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
na WZ

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZ

Witold Matacz
imienne

uprzywilejowane co
do głosu

3.693.600 52,65% 7.387.200 64,06%

Krzysztof Jaworski
imienne

uprzywilejowane co
do głosu

820.800 11,70% 1.641.600 14,24%

Pozostali na okaziciela 2.501.600 35,66% 2.501.600 21,70%

Razem - 7.016.000 100% 11.530.400 100%

Do dnia zatwierdzenia półrocznego sprawozdania finansowego tj. do dnia 25 sierpnia 2011 r. nie
miały miejsca żadne zmiany w stanie posiadania akcji przez znaczących akcjonariuszy.

6 Objaśnienia do zawartych przez jednostkę umów, istotnych

transakcji i niektórych zagadnień osobowych

Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów
nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuacje
majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.
Nie omówiono zagadnień wymienionych w pkt 4 pdkt 1)  Dodatkowych informacji i objaśnień,
określonych w załączniku nr1 do ustawy o rachunkowości, bowiem nie wystąpiły one zarówno w